

# MARTIN SØLYST ApS

**CVR-nr.: 29414122**

Ingeborgvej 63  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2022**

---

**Martin Sølyst**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MARTIN SØLYST ApS  
Ingeborgvej 63  
2900 Hellerup

e-mailadresse:      Martin@martinsolyst.dk

CVR-nr:              29414122

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje værdipapirer i andre selskaber samt foretage fotoarbejde/konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 01-01-2021 - 31-12-2021 udgør kr. 88.938. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>781.066</b>	<b>532.714</b>
Personaleomkostninger	1	-766.318	-556.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.073
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>14.748</b>	<b>-28.426</b>
Forsknings- og udviklingsomkostninger	2	100.181	0
Andre finansielle indtægter		12	39
Øvrige finansielle omkostninger		-1.033	-511
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>113.908</b>	<b>-28.898</b>
Skat af årets resultat	3	-24.970	3.806
<b>Årets resultat</b>		<b>88.938</b>	<b>-25.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		88.938	-25.092
<b>I alt</b>		<b>88.938</b>	<b>-25.092</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		113.042	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>113.042</b>	<b>0</b>
Deposita		13.000	13.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.000</b>	<b>13.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>126.042</b>	<b>13.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.031	9.000
Udskudte skatteaktiver		0	2.706
Tilgodehavende skat		0	12.000
Andre tilgodehavender		0	18.189
Periodeafgrænsningsposter		11.220	9.543
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.251</b>	<b>51.438</b>
Likvide beholdninger		193.873	190.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>274.124</b>	<b>241.928</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>400.166</b>	<b>254.928</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		64.554	-24.385
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>114.554</b>	<b>25.615</b>
Deposita		6.500	6.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	44.179
Skyldig selskabsskat		10.264	0
Skyldig moms og afgifter		92.715	103.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.889	62.901
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.244	11.982
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>279.112</b>	<b>222.813</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>285.612</b>	<b>229.313</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>400.166</b>	<b>254.928</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger	667.569	493.100
Pensionsbidrag	55.650	12.354
Omkostninger til social sikring	4.768	4.367
Andre personaleomkostninger	38.331	46.246
	<u>766.318</u>	<u>556.067</u>

### 2. Forsknings- og udviklingsomkostninger

Udviklingsomkostninger afholdt i år 2020 netto kr. 100.181 er indtægtsført i resultatopgørelsen. Beløbet er en korrektion af netto tilgang på udviklingsomkostninger udgiftsført i resultatopgørelsen i år 2020. Udviklingsprojektet er ikke færdiggjort, derfor skal det optages som et immaterielt anlægsaktiv.

### 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	22.264	0
Ændring af udskudt skat	2.706	-3.806
	<u>24.970</u>	<u>-3.806</u>

### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Korrektion tilgang år 2020	100.181
Tilgang, netto	12.861
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>113.042</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>113.042</b></u>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

**6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

**7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret